Et ipos est: et pinnā q̄ ē in iccore: et posuit adipēs sup pectuscula: et iposuit adipēs ad altare: et pectusculū et brachiū dextrū obtulit aarō oblationē aī dominū. Hūc singularit̄ nō pluralit̄ loquit̄: cū de duob⁹ aīalibus loquat̄. Q̄ dicit duos renēs ab vtroq̄ aīali intelligendū ē: et ita q̄tuor: sūt sic rē. Q̄ dicit: et posuit

ad conscientia redit pscrutādo se/ ne forte ī pdicatioē offende rit. e Apparuitq̄ glā dñi rē. In spē ignis sic in die pē tecostes. vñ subdit: Et ecce egressus ē ignis a dño. vñ Lucas Apparuit illi disptite ligue tāq̄ ignis. f Di mul titudini rē. Qui sile Lucas ait: Facta autē hac voce cōuenit multitudo: et mente cōfusa ē. non soluz cōuenit: sed expauit. Tñ hic sequitur Obstupebāt autem et mirabantur rē. Qui erat sup.

Tropolo gice

Act. 2. a

Litteralit̄ Ego. 17. a.

Allegori.

Eph. 1. a. Job. 6. a. Mat. 15. a

Q̄ terrā cōtingūt et puluerē contrahūt: q̄s dñs discipulis suis a pdicatioē reuerfis lauat. et pedib⁹. Et p pctō ppli offerēs mactauit hircū: expiatōq̄ altari fecit holocaustū: addēs i saerifi a Simila oleū et cetera: q̄ i sacrificio hostie adduntur cū libāmēta q̄ pif offerūt: et adolēs ea sup altare absq̄ cerionijs a agno. s. q̄ quotidie mane et vesp̄e offerēbāt holocaustū matutini. Immolauit et bouē atq̄ arietē hostias pacifi cas ppli: Obtulerūtq̄ ei filij sui sāguinē quē fudit sup altare i circū tū Adipēs at bouis et caudā arietis renūctōsq̄ cū adipib⁹ suis et reticulū iccorū posuerūt sup pectora b

Cunq̄ cremati essent adipēs in altari/ pectora eorū et armos dextros sepauit. Aarō eleuās corā dño: sic p̄cepit moyses. Et extē dās manū ad populū bñdixit ei. Sicq̄ completis hostijs p pctō et holocaustis pacificis descendit. Ingressi autē moyses et aarō tabernaculū testimonij: et deinceps egressi bñdixerūt populo. Appa

ruitq̄ gloria dñi omni multitudini et ecce egressus ignis a dño deuo

populo. quia tunc erant sacrificia perfecte consummata Apparuitq̄ gloria. Sic consequenter describitur ipius dei approbatio circa sacerdotium aaron per hoc q̄ ignis descendit datus a deo consumens sacrificia. hoc enim fuit signū acceptatiōis diuine sicut et Gen. iij. a. de sacrificio abel. et iij. Re. xvij. f. de sacrificio helie in monte carmeli.

Quod cū vidissent ariel est ouis. Et p peccato populi offerēs mactauit hircū. qui est animal fetidū: ad significandū pcti cōis grauitatem: Nā sicut bonū quanto est communius tanto est diuinius. sic peccatum quanto est communius tanto est peius: ceteris tñ parib⁹. Immolauit et bouē atq̄ arietē hostias pacificas ppli. Et pro gratiarum actione ex sacerdotum consecratioē. Nam magnum bonū est populi quādo sacerdotes sunt boni: quia mediij sunt inter deum et populum. ideo subditur: Et extendens manum contra populum. scilicet Aaron. Benedixit ei. scz impre cando bona populo. et multo fortius sacerdos noue legis debet bona populo sibi subdito impcari. Et ecce egressus ignis rē. Per hoc designatur q̄ grā spiritus sancti qui super apostolos in specie ignis apparuit: datur populo christiano per bñdictionē et orōnes pōtifiū et etiā sacerdotū.

Act. 2. a

Nico. de lyra

Absq̄ cerimonijs holocausti. i. iugis sacrificij qd nūq̄ p̄ ali qua alia sacrificia itermittebatur: ita ta men q̄ iuge sacrificium matutinum p̄i mo offerēbatur ante omnia alia: et vesp̄ tinum vltio post oīa alia. b Posuerūt sup pe. rē. f. illa q̄ erant cremanda in altari ad hoc q̄ cuz pectoribus ele uarentur coram altari modo supra dicto. vij. ca. et post talē eleuationem adipes et illa q̄ cremāda erāt ponebant sup altare vt cremarentur: et pectora et armo dextri remanebāt pro vsu sacerdotū. c Et extendēs manum. rē. qz cōpleto sacrificio sacerdos debet bñ dicere populo. d Descendit. qz ascēderat ad faciendum officium super altare holocaustorum. de modo autem hui⁹ ascensus dictuz fuit. Exo. xx. q̄ non pōt esse per gradus. ideo dicit aliqui q̄ hora ministratiōis super altare ponebatur quoddam scabellum iuxta altare super quod ascēdens sacerdos ministrabat. Ra. Sa. dicit q̄ erat ibi quidā ascensus sine gradibus. pcedens versus altare ita p̄p̄e sicut poterat dum tamē non tangeret altare. e Ingressi autem moyses et aarō taber. Du plici enim ex causa ingressus fuit moyses cū aaron. Una fuit vt ostēderet ei modum offerendi thymiana super altare thymiamatis quod erat intra tabernaculum: quia licet sacrificia essent completa q̄tum ad ea que fienda erant i altari holocaustorum: vt dictum est. s. tñ non erant omnino consummata donec post oblationes factas i altari holocaustorum sacerdos intraret templum ad offerendum incensum: s̄m q̄ dicit apls ad Heb. ix. b. In priori quidē tabernaculo semper intrabant sacerdotes sacrificiorum officia cōsummantes. Alia autem causa fuit vt ambo simul itra tabernaculum orarent deum pro datione ignis. f Et deinceps egressi bene

quare moyses cum aaron ingressus taber.

Oraliē

Qui erat sup altare etc. Annuuit qz necesse sit pdicta sa...

Ab qd cu vidit. De tato bnificio sue gre. h aut ignis...

Arreptisq nadab. Aug. Creunte a dno igne mortui...

Vota aploz. b p ptoz r pacifioz. raut holocaustu r adipes q erat...

Glo.ordi. nuz moyses hoc diceret: intelligitur etia an dixisse...

Si iustus vix saluus erit pctorz impi...

Arreptisq nadab r abiu. Dic psequer tangit psecra...

Ni. de lyra. Reptisq nadab r abiu. Dic psequer tangit psecra...

Seruus q cognouit voluntate dni sui...

Egressusq ignis a dno / deuora uit eos / r mortui sut cora dno...

Quasi diceret no est mirum si isti sunt mortui: quia illi qui ap...

Arreptisq r. Alienu igne offerunt...

Quasi diceret no est mirum si isti sunt mortui: quia illi qui ap...